Llenos están el cielo y la tierra de tu gloria.
Hosanna en el cielo.

PLEGARIA PARA LAS MISAS CON NIÑOS I

N.	TEXTO TÍPICO 1974	TEXTO TÍPICO 2002
8	Non <i>autem</i> soli sumus in tuis laudibus celebrandis, cum per totum orbem terrarum te populus tuus glorificet.	<i>Clementissime Pater,</i> non soli sumus in tuis laudibus celebrandis, cum per totum orbem terrarum te populus tuus glorificet.
9	Te ergo precamur cum universa Ecclesia, cum Papa nostro N. et Episcopo nostro N.	Te ergo precamur cum universa Ecclesia, cum Papa nostro N. et Episcopo nostro N.
10	In caelis autem beata Virgo Maria et Apostoli omnesque Sancti te sine fine collaudant.	In caelis autem beata Virgo Maria et Apostoli omnesque Sancti te sine fine collaudant.
11	Cum quibus et cum Angelis te adoramus una voce dicentes:	Cum quibus et cum Angelis te adoramus una voce dicentes:
12	<i>Sanctus, Sanctus, Sanctus</i> <i>Dominus Deus Sabaoth.</i> Hosanna in excelsis.	<i>Benedictus qui venit in nomine Domini.</i> Hosanna in excelsis.
13	Pater sancte, gratias tibi referre volentes, panem et vinum attulimus: fac ut Corpus fiant et Sanguis Iesu Christi, dilectissimi Filii tui.	Pater sancte, gratias tibi referre volentes, panem et vinum attulimus; fac ut <i>virtute Spiritus Sancti</i> Corpus fiant et Sanguis Iesu Christi, dilectissimi Filii tui.
14	Sic tibi offerre poterimus, quod tuo munere nobis praebetur.	Sic tibi offerre poterimus, quod tuo munere nobis praebetur.
15	Ipse enim, vespere facto, antequam pateretur, cum Apostolis suis convescens, accepit de mensa panem, et tibi gratias agens benedixit, fregit deditque <i>eis</i> dicens: Accipite et manducate ex hoc omnes: hoc est enim Corpus meum, quod pro vobis tradetur.	Ipse enim, vespere facto, antequam pateretur, cum Apostolis suis convescens, accepit de mensa panem, et tibi gratias agens benedixit, fregit deditque <i>discipulis suis</i> dicens: Accipite et manducate ex hoc omnes hoc est enim Corpus meum, quod pro vobis tradetur.

PLEGARIA PARA LAS MISAS CON NIÑOS I

**TRADUCCIÓN DEL MISAL ROMANO
1988**

**TRADUCCIÓN (NO OFICIAL)
SEGÚN EL TEXTO DE LA TERCERA EDICIÓN
TÍPICA DEL MISAL ROMANO**

Pero no estamos solos para alabarte, Señor.
La Iglesia entera, que es tu pueblo,
extendida por toda la tierra, canta tus
alabanzas.

Padre misericordioso,
no estamos solos para cantar tus alabanzas.
Tu pueblo, extendido por toda la tierra,
te glorifica.

Nosotros nos unimos a su canto
con el santo Padre, el Papa N., y nuestro
Obispo N.

Te suplicamos, pues, con toda la Iglesia,
con nuestro Papa N. y nuestro Obispo N.

También en el cielo la Virgen María,
los apóstoles y los santos,
te alaban sin cesar.

En el cielo, por otra parte, santa María
Virgen,
los apóstoles y todos los santos,
te alaban sin cesar.

Con ellos y con todos los ángeles
te cantamos el himno de tu gloria:

Con ellos y con todos los ángeles
te adoramos diciendo a una voz:

Santo, Santo, Santo es el Señor,
Dios del Universo.
Hosanna en el cielo.

Bendito el que viene en nombre del Señor.
Hosanna en el cielo.

Padre santo,
para mostrarte nuestro agradecimiento,
hemos traído este pan y este vino;
haz que, por la fuerza de tu Espíritu,
sean para nosotros
el Cuerpo y la Sangre de Jesucristo,
tu Hijo resucitado.

Padre santo,
queriendo darte gracias de nuevo,
hemos traído pan y vino;
haz que, por la fuerza del Espíritu Santo,
se conviertan
en el Cuerpo y la Sangre de Jesucristo,
tu Hijo muy amado.

Así podremos ofrecerte, Padre santo,
lo que tú mismo nos regalas.

Así podremos entregarte,
lo que tú mismo nos ofreces.

Porque Jesús, un poco antes de su muerte,
mientras cenaba con sus apóstoles,
tomó pan de la mesa y,
dándote gracias, te bendijo,
lo partió y se lo dio, diciendo:
Tomad y comed todos de él,
porque esto es mi Cuerpo,
que será entregado por vosotros.

Él mismo, habiendo atardecido, antes de su
pasión,
mientras cenaba con sus apóstoles,
tomó pan de la mesa,
dándote gracias, te bendijo,
lo partió y se lo a sus discípulos, diciendo:
Tomad y comed todos de él,
porque esto es mi Cuerpo,
que será entregado por vosotros.

PLEGARIA PARA LAS MISAS CON NIÑOS I

N.	TEXTO TÍPICO 1974	TEXTO TÍPICO 2002
16	<p>Item, exeunte cena, accipiens calicem, vino repletum, tibi gratias <i>egit</i> deditque <i>amicis</i> suis dicens: Accipite et bibite ex eo omnes: hic est enim calix Sanguinis mei novi et aeterni testamenti, qui pro vobis et pro multis effundetur in remissionem peccatorum. Deinde dixit ad eos: Hoc facite in meam commemorationem</p>	<p>Item, exeunte cena, accipiens calicem, vino repletum, tibi gratias <i>agens benedixit</i> deditque <i>discipulis</i> suis dicens: Accipite et bibite ex eo omnes: hic est enim calix Sanguinis mei novi et aeterni testamenti, qui pro vobis et pro multis effundetur in remissionem peccatorum. Deinde dixit ad eos: Hoc facite in meam commemorationem</p>
17	<p>Quae igitur Iesus Christus nos facere mandavit, ea hic facimus; tibi que panem vitae et calicem salutis offerimus mortem et resurrectionem annuntiantes ipsius. Qui nos ad te adducit, suscipe nos, quaesumus, cum illo.</p>	<p>Quae igitur Iesus Christus nos facere mandavit, ea hic <i>reverenter</i> facimus; tibi que panem vitae et calicem salutis offerimus mortem et resurrectionem annuntiantes ipsius. Qui nos ad te <i>benignus</i> adducit, suscipe nos, quaesumus, cum illo.</p>
18	<p>R/. <i>Christus, pro nobis est mortuus,</i> <i>Christus</i> resurrexit, <i>Te</i> exspectamus, <i>Domine Iesu.</i></p>	<p>R/. <i>Christum, qui mortuus est pro nobis</i> <i>et resurrexit,</i> <i>exspectamus venientem in gloria.</i> Vel: R/. <i>Mortem tuam annuntiamus, Domine,</i> <i>et tuam resurrectionem confitemur, donec venias.</i> Vel: R/. <i>Quotiescumque manducamus panem hunc</i> <i>et calicem bibimus,</i> <i>mortem tuam annuntiamus, Domine,</i> <i>donec venias.</i> Vel: R/. <i>Salvator mundi, salva nos,</i> <i>qui per crucem et resurrectionem tuam</i> <i>liberasti nos.</i></p>
19	<p>Pater, qui nos tantopere diligis, ad hanc tuam sine nos mensam accedere ut, in <i>Sancti Spiritus gaudio coniuncti,</i> Filii tui Corpus et Sanguinem sumamus.</p>	<p>Pater, qui nos tantopere diligis, ad hanc tuam sine nos mensam accedere <i>et mitte nobis Spiritum Sanctum</i> ut, Filii tui Corpus et Sanguinem sumamus, <i>et simus cor unum et anima una.</i></p>

PLEGARIA PARA LAS MISAS CON NIÑOS I

**TRADUCCIÓN DEL MISAL ROMANO
1988**

**TRADUCCIÓN (NO OFICIAL)
SEGÚN EL TEXTO DE LA TERCERA EDICIÓN
TÍPICA DEL MISAL ROMANO**

Del mismo modo, al terminar la cena,
tomó el cáliz lleno de vino,
y, dándote gracias de nuevo,
lo pasó a sus amigos, diciendo:
Tomad y bebed todos de él,
porque este es el cáliz de mi Sangre,
Sangre de la alianza nueva y eterna,
que será derramada por vosotros
y por todos lo hombres
para el perdón de los pecados.
Y les dijo también:
Haced esto en conmemoración mía.

Padre santo,
lo que Jesús nos mandó que hiciéramos,
ahora lo cumplimos en esta Eucaristía:
te ofrecemos el pan de la vida
y el cáliz de la salvación,
proclamando así la muerte y resurrección de
tu Hijo.
Él es quien nos conduce hacia ti;
acéptanos a nosotros juntamente con él.

R/. Cristo murió por nosotros.
Cristo ha resucitado.
Cristo vendrá de nuevo.
Te esperamos, Señor Jesús.

Padre, tú que tanto nos amas,
deja que nos acerquemos a esta mesa santa
para recibir el Cuerpo y la Sangre de tu Hijo,
unidos como una sola familia
en la alegría del Espíritu Santo.

Del mismo modo, al terminar la cena,
tomó el cáliz lleno de vino,
dándote gracias, te bendijo
y lo pasó a sus discípulos, diciendo:
Tomad y bebed todos de él,
porque este es el cáliz de mi Sangre,
Sangre de la alianza nueva y eterna,
que será derramada por vosotros
y por muchos
para el perdón de los pecados.
Y les dijo también:
Haced esto en conmemoración mía.

Lo que Jesús nos mandó que hiciéramos,
reverentemente lo cumplimos aquí;
te ofrecemos el pan de la vida
y el cáliz de la salvación,
proclamando su muerte y su resurrección.
Él es quien, benigno, nos conduce hacia ti;
acéptanos a nosotros juntamente con él.

R/. La venida en gloria de Cristo,
que por nosotros murió y resucitó,
esperamos.
O bien:
R/. Anunciamos tu muerte,
proclamamos tu resurrección.
¡Ven, Señor, Jesús!
O bien:
R/. Cada vez que comemos de este pan
y bebemos de este cáliz,
anunciamos tu muerte, Señor,
hasta que vuelvas.
O bien:
R/. Sálvanos, Salvador del mundo,
que nos has liberado por tu cruz y
resurrección.

Padre, tú que tanto nos amas,
deja que nos acerquemos a esta mesa
y envía el Espíritu Santo
para que, al recibir el Cuerpo y la Sangre de
tu Hijo,
seamos un solo cuerpo y un solo espíritu.

PLEGARIA PARA LAS MISAS CON NIÑOS I

N.	TEXTO TÍPICO 1974	TEXTO TÍPICO 2002
20	Qui nullius umquam oblivisceris, Domine, te deprecamur pro eis, quos amamus <i>N. et N.</i> et pro eis, qui in pace de hoc saeculo transierunt.	Qui nullius umquam oblivisceris, Domine, te deprecamur pro eis, quos amamus <i>pro papa nostro N. et episcopo nostro N., pro parentibus, fratribus et amicis</i> et pro eis, qui in pace de hoc saeculo transierunt.
21	Recordare omnium, qui <i>doloribus affliguntur</i> et contristantur, et familiae tuae christianae late diffusae, et cunctorum hominum, qui in toto sunt orbe terrarum.	Recordare omnium, qui <i>affliguntur doloribus</i> et contristantur, et familiae tuae christianae late diffusae, et cunctorum hominum, qui in toto sunt orbe terrarum.
22	Cum autem videmus ea, quae nobis operaris per Filium tuum, admiramur iterumque te collaudamus.	Cum autem videmus ea, quae nobis operaris per <i>Iesum Christum</i> Filium tuum, admiramur iterumque te collaudamus.
23	Per ipsum, et cum ipso, et in ipso, est tibi Deo Patri omnipotenti, in unitate Spiritus Sancti, omnis honor et gloria per omnia saecula saeculorum. R/. Amen.	Per ipsum, et cum ipso, et in ipso, est tibi Deo Patri omnipotenti, in unitate Spiritus Sancti, omnis honor et gloria per omnia saecula saeculorum. R/. Amen.